



**ACCORD CADRE DE TECHNIQUES DE
L'INFORMATION
ET DE LA COMMUNICATION**

**Gestion des outils du système
d'information de l'Agence de
Développement et d'Innovation de la
Nouvelle-Aquitaine – ADI N-A**

Marché n°2025S018

**QUESTIONS – REPONSES
Document N°2**

**Date limite de remise des offres :
05/03/2025 à 12h00**

Question n°6 :

Les pièces suivantes (voir capture d'écran ci-joint), font-elles partie des informations renseignées dans les formulaires DC1 et DC2 ou faut-il en produire d'autres ? Si oui, quels fichiers attendez-vous ?

DOCUMENTS A PRODUIRE AU TITRE DE LA CANDIDATURE

Les candidats fournissent les pièces suivantes :

Renseignements concernant la situation juridique de l'entreprise :	- Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner
Capacité économique et financière de l'entreprise :	- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles
Références professionnelles et la capacité technique de l'entreprise :	- Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années , indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat

Réponse n°6 :

Les informations demandées à l'appui des candidatures sont effectivement renseignées dans les formulaires DC1 et DC2 (ou le DUME le cas échéant).

Question n°7 :

Bonjour, Nous ne trouvons pas le cadre de réponse technique pour chacun des lots, est-il normal qu'il ne soit pas dans le DCE ? Est-ce à nous de le faire ? Merci.

Réponse n°7 :

Aucun cadre de réponse n'est fourni dans la présente consultation, cf. question n°2. Nous vous invitons à vous reporter au Règlement de la consultation modifié en ce sens (RC_S018_V2).